Utum Usg Ejaculatoriarum vo.

Da ut custodiam vias meas, ut non delinquam in lingua. Ps. 53
Quis dabit tui meo custodiam, et sup labia signaculum etum,
ut non cadam ab ipsis, et lingua mea non dabit me. Eccl. 22
Deduc me Dns in via mea. Ps. 66
D. U. S. mag illumina lumbos meos. Ps. 118
Da mihi Dns Scellum tuam astrictum Sapientia. Sap. 9

P. A. A. S. U. O. T.
De naa, motijs, et motiis presumptionis.
Unum junctum. Presumptio est actus Superbia, qua quis
agnoscitur opus, supra facultatem et ditionem propriam.
Reliqua vide Superbia

+

PLACISSIMA

De naa, medijs & motivis propinatis Religi- osorum.

Unum um Propinatas & usq; juris, et usq; fructus, possessione
et administratio prout sunt quid juris. Sanchez tom 2. lib.
mort. 4. cap. 18. §. 1. arrogatio sui juris in qm ang rem, q; fortuna
estimari pot, vive ut utensilia & n.

Gradus proprietas s. g.

1. Velle hinc et uti aliqua. Praxim ppria est, independenter
a Voluntate Superioris.
2. Beneficentia si quid a Superioribus accipitur ex illis, quae ad usum
Religioso dantur.
3. Vanitas tam domesticus qm externi sine licentia.

Actus in ni proprietatis

1. Debita reverentia, quae quos jam propriis dicitur reliquit.
2. Apertio illa in Religione, quae nec in Saeculo haberi potest.
3. Timere ne sibi vel liber vestis ei auferantur.
4. Verbi suas veritas ostendere Superiori in disceptu.
5. Minimum animo mherere nby etiam de voluntate sup fluis.

Actus externi proprietatis

1. Disponere de nby Religionis suam minimis sine aucta Superioris.
2. Accipere sine facultate ea, quae quilibet, ad vitium, amicum.
3. Accomodare aut mutuari aliquid domesticum aut externum.
4. Abscondere ne ne a Superiori reddantur, licet cum facultate habeant.
5. Inscribere in suum in libro.
6. Res ad usum sacras male tractari.
7. Dedicare liber meo, vestis mea
8. Varias rationes deseri, ne sibi a Superiori accipiantur
9. Distributio pecuniam p suo arbitrio, inter pauperes ab aliquo
Seculari hoc sine de tam.
10. Rem ad solum usum sacrum ad aliu d. ten. vel de vitio

emere donacionalia
 Ut Pandian sibi rem aliquam donatam de portam ad amicum
 hinc pro casu necessitatis cum libertate suam recuperandam.
Adum in Motiva purgationis continenda.
 1. Quia hoc vitium S. P. valde abominati sunt unde
 S. Basilis est illud cum fusto Sudd, S. Bernardus appellat
 vitium nequissimum propter has malitias: Imo quia est volupae.
 etatis D. O. dicata violata. Unde quia involvit inobedientiam
 tum vobis, tum alicui, tum Pontificum, tum Superiorum,
 et vultantem. Ita quia iuxta S. Aug. includit iniuriam et
 furtum. Ita quia iuxta S. Basilium propter animum facit sa.
 crilegium, propter, magis, et abusus, et scilicet aliqua in Religiosis
 is tanquam sacralogus, et vobis amittit, tanquam sacralogus
 dicitur, cum oia sint Dno dedicata, ac D. O. consecrata.
 2. Quia dicitur nocivus est, 1. quia facit propter animum tentantibus
 obnoxios. Iuxta illud Apoli, ad Hebr. 6. qui volunt divites fieri
 induunt in laqueos Diaboli. 2. Quia multos vocatione spoliat
 et experientia docuit. 3. quia dicitur velle impedire, ac in illis Religiosis, et
 ficiat. 3. quia propter animum gravius sine agnoscantur. 1.
 a Concilio Tridentino S. S. Cap. 2. Privata vocis actus et
 Papatu. 3. a Pontifice Benedicto XII. Privata vocis nichil.
 lino ad beneficia. 3. a Gregorio IX. propter Coniacos excommunicat.
 4. a Nicolao IV. in Bulla ad Coniacos vobis ad Novitatem.
 5. ab Innocentio XI. Privata servitute in loco Sancto, quod etiam
 se fecit natus. 6. In vobis in Dialogis. 6. apud Caspianam
 expulsio ac Religione; tunc in hac vita propter propter animum,
 in altera vobis propter minores defatig vobis modi quales sunt propter
 et Combatio, et testatur lib. 1. Cap. 29. quendam Religiosorum
 propter mortem apparuisse, ac dixisse gravius se pati in purgato.
 rione, et quod vobis vobis actus vobis vobis. Alter
 tunc Antonio ostendit curam igne crematum, quod vobis caligas
 vobis vobis, in vobis illas in comuni vobis. Propter

Quidam apparuit S. Bernardo asserens se in purgatorio
nati, quod usq; e' indusio b'ari, n' ce lana q' ce lino s'ra d'ogulas
Onicaponum, qua ad peccatum n' obligant illum, rogavit
humilium orationes, q' h' exultatis per b' & d'is apparuit ad
m'osq; illis ad v'ltum.

Strium sum Melia diminanda p'prietate

Imium e' opulacivum nimum o'idorant temp'oras p'prietati-
onum, uti e' videns in Anania, Suda &c. tum Exempla d'ni
de se dicentis, vulps h'nt foveas, &c. et Aplorum et aliorum d'os,
p'prietate Societatis m'ae, uti erat S. P. N. S. q' Hycrochiam
itum victum ostiatim contulicabat. S. d'atrig p'nomia magnis
petuniam p' elemosyna oblata nec attigit, & ore pauperib' d'isti-
bata ipse v'ltum emendicando ostiatim querebat. Udum e' practi-
cum, quod o'idit in his v'no facit etiam adum h'v'vium sicut
fuit J. Scapion, q' ni sine solebat sibi p'aximacium coare, quem
semel in o'p'atu v'ium abiecit et tent' adne liberatus e'. Udo v'ny
in d'itrium nati v'q; si habet bonam v'ltam, et affectum nimum
ad illam, ofcom illam d'uvion. 3tio p'vare se v'ly etiam ne-
cessarijs, capin effectq; paup'ib', et abiecitissimam etatum in d'elli-
gione d'iderant.

Atum Usq; Ejaculatorianum v'q;

Timere Dnum vis Saniti Eiq; quoniam n' e' mopia timorib' q' d'
Dinitis quonunt et evitunt, ingratos am Dnum, n' minuen-
tur omni bono. Palmo 33

Edent pauperes, et satarabuntur et laudabunt Dnum, q' rogant
dum, et vivunt v'ltam eorum in saeculum d'eculim
Abi d'or' l'it' e' paup', o'phano tu vis d'ictor.
Facta sup' Dnum curam tuam, et ipos nutria.
Ego am mon'iq; sum et paup' Dng sollicitus e' mei.

P A A T I S U S V A
De naa, melijs, et motivis p'udonis noxij,

+

Imo pm Pudor de quo hic agimus est timor offensionis, quae
veniam a sincera manifestatione propria conscientiae facienda
superiorum.

Gradus eius sunt 3.

1. Vereri Superiorum sponte donec promanifestatione sui.
2. Ad interrogacionem Superioris totam minutiora manifestari
occultando ea, quae scilicet sunt maiorem confusionem.
3. Excusari etiam mendaciter suis defectibus ad Superiorum ab alijs
delatus, totam culpam in alios potius derivando, ad evitandam
Superiorum.

Atque pudoris praedicti.

1. Continere manifestationem suam, ut ita dicitur de necessitate.
2. Evadere, ubi quod manifestationem suam inuoluntate iacturam famulae.
3. Nolle se candido manifestari ne humilietur.
4. Varias rationes excogitare defendendi suos defectus.
5. Rugere occasiones manifestationis.
6. Grauiora lacerationes, passionis, defectus palliare.

Utrum pm Motiva vitandi pudorem nocivum.

Imo Quia manifestatio pudor multa mala adfert. Imo quia
quia pudor aperit vulnera non sanabilia. Utrum quia de defectu manifestatio
tationis in graviora et plura labitur hoc, viciis enim manifestatio est
fodorem peccationem, ita occultatio est fomes pudorem. Utrum quia mala
occulta peiora voluntur: Unde S. Bernardus: Non amato magis Angu-
lus, duo enim Anguli sunt, unus singularitatis, alter obscuracionis,
utrumque plerumque cordium, ubi lacerat, ubi lacerat: ubi putredine, ubi putredine,
ubi omnes, a metuendum, non tamen veritas defectuum sunt, et noivum
panis, fovea vniuersi infernalis, a quod hic malis pug.

Utrum Quia videtur de pudore in manifestacione sui plurima
adfert comoda. Imo quia magnam animi tranquillitatem generat.

Utrum quia in vinculatione hosti reddit, cum illi suppeditant auxilia Superio-
rum. Utrum quia cumulat incrementa gratiae et meriti. Utrum quia
facit Pelliciosum vitam in hac vita, ita, ut si possit errare,
ut potest per Superiorum a Deo dicitur. Utrum quia in Superiorum a reb.

item magna confidentiam et amicitiam, cum communico dicitur
ut proprie amicum iuxta illud Eccl. Dni dictum Joan. 13. Por
am dicit amicos, quia quibusq; accipi a D^{no} meo nra facti vobis.

Et & efficacissimum melius p^{ro}fectionis a D^{no} B^o inspiratum,
nam cum oia certalia p^{ro}fectionis Coro. 13. a D^{no} B^o
sunt revelata S. P. N. Ignatio, manifestat videt n^o una
de certialib; Societis, sicutur a D^{no} Villam & inspiratum
tanquam non valde novissimam & utilion p^{ro}fectionis.

Etiam in Moria supandi pudorem p^{ro}fectum
Imum p^{ro}videt sibi de Superiori hui: Imo Superiori p^{ro}nu
p^{ro}ram ipsiq; D^{no} B^o, q^{uo} in omnib; p^{ro}van possit & volit. Ad
Superiorum cu tibi a D^{no} B^o datum p^{ro} D^{no} Spirituali & Mg^{ro}
q^{uo} te servu tramite ad finem vocante p^{ro}ducit, q^{uo} accitio & ipse
D^{no} B^o M^o audit, & p^{ro}nuce, D^{no} B^o M^o s^{er}uere ut ipse dicit: qui
audit, me audit, et. A populo Israelitico, quod in Samuel bon
ipsum & ipsum r^{el}inquere. Etiam cum Imum ad aligm
loam aut novam Superiorum ventum fuerit, expletis dieb; hospitali
tatis, quor^{um} occasione comoda d^{ic}endi Superiorum, cui statim
manifestat sicutid faciunda, qu^{er}ido imprimis illi omnia
vitia, mali habit; p^{ro}fectionis, de fact; ad et corporis, tam n^{at}ales
q^{uo} m^orales, deinde indifferencia, ul tentaciones et p^{ro}visiones,
tand^{em} etiam bona v^{er}g mortificaciones, devociones, bona devociones,
& alia virtutes, nec satis & ista ap^{er}te, & etiam ad Superiori h^{ab}eri.
ta monentia lenenda, & correctioni mandanda. Ita et^{iam} anni
temporib; et^{iam} n^o vocante Superiori faciundum & v^{er}um.

Etiam ponit sibi ob oculos exempla triumphantium de pu
don in manifestatione sui, qualis erat, P. Balthasar Alvarez
toris P. Ludovico de p^{ro}te, Cap 39 S^{er}va in ois vita, q^{uo} aim
m^ora v^{er}g alloquor; illum p^{ro}nuce Societatis, P. Avidig Conval
v^{er}g Visitator, ita se illi manifestavit, & totiq; v^{er}g p^{ro}curata
ap^{er}uit, ut P. Visitator optetis v^{er}g ita, ul via in S^{er}va ad
f^{er}re, qu^o f^{er}re. P. quoz S^{er}va Barzag totiq; Colloq^uo^{rum} P^{ro}tor

causis, publicis in Legatione sua peccata dicitur.

Actum Usq; Ejaculatorium. vo

Revela Dñe o cca meam viam tuam, a spora in eo, a ipso
sua. Palmo 36.

Nonni DDO. rubrica est a amora. Palmo 61

Notam fac mihi viam, in qua ambulam. P. 111.

Conspicebor tibi Dñe in toto corde meo. P. 9

Sibi Dñe revelavi aam meam. Scrom. 40. 11.

P. L. A. S. S. U. G. N. A.

De natura, medijs, & motivis pusillanimitatis

Unum punctum Pusillanimitas est affectio vitiosa a mentis
qua quis ostendit ac proportionata sibi data potentia viri-
tutis nunciat attentat. Ita S. Thom. 2. 2. q. 33.

Gradus illius sunt 3.

1. Caderet animo in adverso.

2. Inhaerere falsa apprehensioni, quasi nihil sperando occurrere
virtutum.

3. Persuaderi sibi vane, quod sibi occasiones propriae pro-
fessionis noceant, fingendo infirmitatem, etc.

Ad 3. in 3. pusillanimitatis

1. Dubitare se posse super tentationes etiam ad D. G. graa.

2. Deponere animum a bonis propositis in tentationibus.

3. Vacillare in vocatione propter tentationes.

4. Constat sibi de se de hinc animi pro occupationibus religiosis.

5. Non auctere procul Excitium virtutum heroicarum.

6. Imaginari se esse debilem ac infirmum.

7. Existimare nocere sibi aliqua in vultu, vestitu, mortificatione.

8. Timere ne assionem pro hoc v. illo officio.

+

Actus exteriori.

- 1. Dicere se à posse amplius ferre hancv illam lrt adnom.
- 2. Exteriori cōtrātor se et lrtatum in vocāone.
- 3. Cōgrui de debili memoria, ingente etc.
- 4. Excusare se ab hoc v illo officio, loco, occupāone obtinonem.
- 5. Subfusore laborum occasionos.
- 6. Eadem jūm Motiva visanda pusillanimitatis.

Unum quia ab illa spiritus s. dēhortatur Eccl. 2. Nolli et pusillanimo. 2. qm multa mala cōat, de qbz s. Gregorius lib. mor. 19. cap. 26. Sunt, inq̄t, nonnulli, qui cum cōlestia appetunt atq̄ huj mundi necēta facta dēstingunt ab imita aulione etia quoties māsantid pusillanimitate deficiunt, qbz hoc nisi arbutio reliquis dixerim similes, q̄ nequaquam tales sup̄ se rursus, quales inq̄t vengunt, hi quippe ad ovionem vōicētes, n̄ tales, quales cooperant p̄vōicant, et quasi non arborum mēlvatione vasti sunt à bonis evocant, quasi paulatim p̄ quomēta tēpōrum patiunt dēnimenta virtutum. Item B. Isaac Peribyl cap. 42. Pusillanimitas inq̄t ē M̄r omniatūs: p̄vōicia s̄ M̄r solādnis. Quando vult Dēus aliquem amplius tribulāri p̄mittere tēpōre Dēus ad magis pusillanimitatis, hōc am̄ in eo paral potētiā accidit, in qua gētas rēpōcōnem ad, quā ē gētas gōhōmde, et ex hac sup̄mēdicitur Spiritus excēpt̄, ex quo nascunt plūmde hōtationes sicut s̄pōsio, furor, blasphemia, fatua utp̄at, p̄vōc cogitāones, et dē hōra in terram transmigraō.

Eadem Quia in dēstūm sōvōratō vōgūt magis animi vīno, q̄ succūte lumbis arduis q̄bz agroti, et gravia tolerare parati s̄nt, laborando n̄ cōlum vīa sp̄iam, p̄ vīam aliam salūton idē, Cōgr. Part. 6. cap. 1. Si. s̄ vīanti inq̄t animo incumbōm q̄ nihil p̄fōrtionis, quod Divina grāa acquiri p̄posum. De quo vīam Gregorius XIV in bulla sua, mandamq̄ inq̄t, quā statum Cōgr. tūmōs: Nōtōs tantum spiritus a dōm̄ne vīno ac. ad mītoridō.

et

1. & Iniquitas in Libro D. B. & negligencia in ordinando actionibus.
2. & obliuio peccatorum, et malorum prouidentium ex peccatis.

3. Simia effuio ad consuetudinem contra creaturas, et quarum inordinato usu non relabatur, quod nunquam defleuerat.

Actus reuocacionis videlicet. Repor. Amor proprius.
Utrum in Motiva faciende reuocacionis.

Utrum quia quilibet inuenit precipue in Alio sum reuocacio de honestate per hoc: Imo quia illum quod per suasionem suam, peremptio creaturarum, factis ad spectaculum mundo, apud deum, et ita ad rationem paratum reddit vitem, iuxta illud Ieron. 4. 25. quod viti factis et iterans vias tuas. Et quod ait Salomon Job. 20. Si autem caro quod reuertitur ad vomitum, non impudens, quod ubi stultitiam suam. Et 2. P. 1. 6. ar. Cuius reus ad vomitum, et quod lota in solutabro lacti.

Utrum quia periculosa de D. I. ratione Divinae iusticie multos perniculis, nam si cui plus dimittitur plus diligitur, et si cui plus dimittitur a offendit, plus per ingratitude non peccat. Item 2. Cor. 6. 4. dicitur impossibile est eis, qui non sunt illuminati, gustaverunt eam donum coelestis, et gloriati sunt usque, et vocati ad poenitentiam, et in inferis, terra usque de vnicuique dicitur libere inuenit et gerans herbam oportunitatem illis a quibus voluit accipit benedictionem a D. B. profertur a m. opinas et inibitio reprobatas, a proxima male dicitur. Utrum Ratio Peccatoris. Matth. 12. 12. Portatur inquit milidum nostrum unde eui, dicitur a samit scripton alio spiritus scorum reponit se, et inuantes habitant ibi, et non sima hinc sunt peccata peccatoris. Utrum Ratio peccatoris et labentis, tum quia de frequentiori lapsu, acquiri consuetudinem malam ut de se totatur. August. lib. 8. Conf. cap. 6. Velle meum, inquit, denobis inimicis, deo mihi caloniam fuerat, et insinacrat mi, quippe de voluntate peccata facta est libido, et dum in libidini, facta est consuetudo, et dum consuetudini in reuertitur, facta est nec scilicet, tum, quia, inquit

S. Greg. Mor. lib. 25. Cap. 12. quod poenitentia in delictis suis
pondus max ad aliud habet. S. Exempla Absolutionis poenitentia
Pharaoni Exod. 10. Ahiabi Regis. S. Regum in die. Vnde timor.

Actum in Materia vitanda videlicet.

Imum dicitur in hoc. Imo in memoria sua professione et
malorum ex relatione poenitentium. Sicut in adhibendo sermone
diligentem expositionem malitiam, et amicum, recolligens
omnem hebdomadam, mensuram, et quotidianam, etc.

Actum In mortificatione eorum, etiam in passionibus, quae in
aliquo magis dominant, et aliorum malorum sunt causa, uti for-
at S. P. N. Bonatus, et Manirelly, et alij.

Actum Comprehendit haec. Imo ut quoscumque cadis reuocet per poe-
nitentiam, septies enim ait Salomon, cadet iustus et resurgit. 2.
ut emendationem in peccatis, et statim reuocet, tum quia iustus, an-
dicitur videtur, id est in laude magis sequens dicitur ad DEUM
ne desinat de die in diem, subito enim venit ira eius, et in tempore
vindicte disperdit te, tum quia iustus videtur, et dicitur, in peccatis
tione peccatis DEUM ad nam. In diuitias magis Apolly Rom 12
bonitatis et patientis et longanimitatis, et tunc reuocet, quoniam
bonitas DEUM ad poenitentiam adducit te, adum autem diuitiam
tuam, et impenitentem cor thronum tibi nam in die tuo.

Actum Ulog Ejaculatoriarum. vj

Utinam dirigentes via mea ad aduersarios justificationes tuas,
Justificationes tuas custodiam ne me deturbet. Psalmo 115.
In via mandatorum tuorum delectatus sum sicut in omnibus diuitiis.
Averte oculos meos ne videant vanitatem, in via tua vivifica me.
Psalm.

De naa, medijs et motivis Seculari negotij.

Imum in dictum Secularum negotij est vivere
libere suo in actione dicitur, quod regula status sui custodiat, quod

aut vobis. Prædix illig sunt 3.

1. Diminuat aliqd ex astim adnc priori regularum, qm habuisti, initio regis, pmo n'tanti cas astimant, q'ali astimant sunt.
2. Et postea regula: habendo illas pro tua parte et comodo, ut si illa polig tua voluntati, qm tu illis auomo des.
3. Transgredi illas adhibere frequenter.

Actu interni.

1. Nolle scire ac intelligere regulas, ne illas cogantur seruari.
2. Non aut nunquam ad obseruacionem illarum facti.
3. Non libere de illis meditari.
4. Proferre sibi nullum ex peccatis in voluntaria violente illar.
5. Existimare regulasorum esse minima obseruari.
6. Pluris astimare laudem Sociorum, qm obseruacionem Regulat.

Actu externi.

1. In transgressione Regula alicuius peccatam n' peccat.
2. Externam assumptionem ab aliq'q' regulis v ordinacionibz.
3. In nobz nung' usq' oribz frequenter inceptatiua licentia uti.
4. Facile Socios in transgressione Regulatum Serui.
5. Curare rigorem regularum v ordinacionum.
6. Murmurare et inuentione exigentes obseruacionem Regulatum.

Adum In Motiva vitandi neccitatum Regulatum.

1. Inconsuetudo Regulatum, tum q' a Deo sunt inquirate, ut p' ill de Vita S. P. A. Ignatii, tum q' a Seclis duplici n' agitate
2. Nouitas que dicitur de his imo q' d' dicitur Spiritibz.
3. Bili mi ne obliuiscaris leuis modis, q' uocata meta cor tuum custodias. Et p' ill. 19. Qui custodit mandata custodit animam suam, qm negligit, viam suam, mortificabitur, Palatibz, v' ill, m' q'.
4. Ado Quia id S. P. A. Ignatii in Cons. part. 10. § 13 v' ill, unde Regula Sumarij sa, omnes aduocum etc. Hic Quia Regulatum motuum assequendi p' ditionem, ad qm q' dicit Religio, et v' illat' hui obligatur seruari. P' d. P. Cod. tract. 6. cap. 2. Part. 5.
5. Hic Quia etiam politice loquendo gentilis imo et Atheti obseruabant

Regis civitatis et obviat, in qua deponit, licet de potestate aut
potestate etno uterentur, & multo magis Religio, q. v. adha
obligat Spiritu.

Stium Utilitas multiplex. Imo q. qui custodit legem, vult ab
illa. Ac dicit inqt Brand, in Dno dicitur, sicuti in p. r.
ca. custodiam ordinis, ut ordo custodiat vos. Sicut em Regula a
S. P. assimilatur vallo civitatis, juxta illud Illud David ab.
Urbs fortitudinis mea Syon ponitur, in ca. murg et antemurale.
Imo etiam gentilis, ut Plato assimilat legem fulcris artificum,
Arist. ac in arpon. Iudo Quia observans D. & voluntatem implens,
genitum amat, a D. B. si q. diligit me, monem meum vult, et
D. meo diligit cum, et ad cum veniens, et mansionem apud eum
faciens. Joan. 14. 15. Stio Quia sicut vobis nuptialis, in
qua Religio, ad vitam hominis deo comparat. Ut Quia ob-
vatio Regularium, magnam animi tranquillitatem parit, juxta
illud. Salut. 6. 16. Quicumq. hanc Regulam servaverint
pacis erit illis et misericordia. Hec Ap. de Regula Evan-
gelij dicit, q. S. Bonav. Reg. 6. S. Francisca attribuit, q. m
ad ipse vobis inquit. Stio Quia Reg. s. inqt P. Alvarez,
quasi super eo quod est ecclesie domationum obiciamus, ne q.
cussi aliquo crimine peccam. Cant. 4. Sicut Turris David
collum tuum, q. edificata e, cum pignaculis mille clipei pon-
deret ex ea, et omnis armatura fortium. Ut q. collum P. Abba-
rez intelligit statum Religiozum, q. sicut collum agnovit ca-
put, ita etiam statz Religiozoz Europos pro capite r. r. r. r.
at, sic statz comparat turri illi David in Syon p. r. r. r. r.
tundendus hostes, cum pignaculis et vini phati, clipei Regula
Stium um Moria svandi Revulas.

1. Ex P. Balthazari Alvarez docente implicat nos debet
ambulan in Instituto Sp. Imo Spiritu manifestando illud
Iudo corde intimo amando substituente. Stio pratico observando
Regulas, q. firmationem actionum ad illas. 2. Diligent audire

legem, & motibus Scopulas, cum viva Reflexione ad obvio.
 non v. violatorem illam, qd. si rigent aliquid Scopulam vidant,
 statim perire penitentiam v. de spontaneam subno. 3. In tunc
 custodientium Scopulas exempla. P. Hieron. Subrita Editor
 Senensis monband, cum lacione manico induaj ad arbitrium collecte
 Summa brachia nudant, qm. jussit, quoniam s. Oblicitia de
 jubet, et auidam sacerdotibz ad stantibz subficianti, tantam
 seroniam n. exigi ex longore rreponit monbunt, nullum
 ex longis mptandi leges, ubi van posunt. Sach. tied. Soc. part. 3.
 lib. 6. P. Bernardus Sculing, exacte Scopularum obobator
 quos illam mentionem fecit, toties appellabat illas Sacras,
 et dicebat eum obvadonem et mortuum ad placendum DDO,
 unde, cum de quidam Societas sacrodoe auidm, qudm mira
 cula patrant, respondit, Scopulas adbrat, ut tot miracula,
 qudm cupit patran, ex quod ad latiam Colligionum volun
 tatem D. U. S. valde accurat, quo enim morandis Scopu
 lis exacte. P. Didacq. Martinez, testante illic Confessario
 nunqm nullam Scopulam Societas transgressus s. Idem no.
 fortis de Francisco Mondoze.

Utum Uetus Ejaculatoriarum oo

Ultimam dirigantur via mere ad custodiendas Justificationes
 tuas. Psalmo 102
 Custodiam legem tuam in sicutu in sicutu oculi. Ibidem
 Inclina cernentem in testimonia tua, et n. in auantiam. Ibidem
 Cor meum miraculatum in justificationibz tuis ut respondar.
 Sinesq. merito digno sedum Ellogum tuum et n. dominus mei
 omnis injuriam.
 Viam justificationum tuarum innotuit me, et exercebor in
 mandatis tuis. Psalmo 117.

Cocupit admodum desiderari justificationes tuas. Psalmo 118.

P. L. A. S. 3 & d.

De naa, medijs, & motiis respectu humani.

+

Amicitia est societas humanae & virtutum, quorum
alteri absq[ue] sufficienti causa & ratione ignorans.

Gratijs illis sunt 3.

1. Incipit ab amicitia gratiam, quando aliquis vim hinc potius, qm
cum alijs familiaris agit, offerendo illam ob solam aliquam
speciem virtutem, n[on] vero p[ro]pter honestam, ac solidam rationem, quae
in alijs excellentiori modo reperitur.
2. Cum q[ui]s majora benevolentiae signa dictis et factis potius
huic uno familiari qm alijs exhibet, ob rationem similem illi,
quae in 1mo gradu posita est.
3. Est committere aut omittere q[ui]piam contra aliquam legem in gra-
tiam gratiae favoris erga aliquam personam, qm gradum
secundum q[ui]piam illi, q[ui] in administranda justitia, n[on] ad causam
aut nisi expectatam, sed ad solam personam & conditionem exina
reperitur, cui melius favet q[ui] alijs.

Actus interni.

1. Ignorare quid bonum alteri absq[ue] sufficienti ratione.
2. Nunc facere gratiam huic factis qm Deo.
3. Majori parti affectu in personam gratiam qm alijs.
4. Vili pendere illos, a q[ui]bus nihil condidit queratur.
5. Excogitari rationes ob morivandi in gratiam majorum.
6. Ambire familiaritate aequalium bonum h[uius].
7. Nolle videri observans regulas, ne ab alijs vituperentur.

Actus externi.

1. Spandere se aut externa neglectis interioribus alijs placendi.
2. Post pulchrum veritatis phasem emendat alijs placendi gratia.
3. In conservandis aliorum moribus familiariter juvare.
4. Dictis et factis invidiosis amicum se accommodare.
5. Pauplatorem placendi studio violare.
6. Commodiora in vicijs et familiaribus qm alijs gerere. (mittere)
7. Gratiam aut amorem in gratiam aliorum decurtare aut o.

+

S. Defectus familiaris ne illis displicens uideatur.
 2. Ad officij humilioribus ob pudorem se excusans.

Adum pro Motiva respectu humani uitandi.

Unum ex parte DEI, quia indigna res ut illi spectetur ali.
 qua creatura, tum quia lumen rationis ostendit DEUM esse excellen-
 tiorum, meliorem et utiliorum nobis quam ulla creatura, tum quia
 dicitur S. Hieron. hom. 5. de hinc respectu DEI sunt tanquam lum-
 inaria respectu huius, an non magna indignitas est DEUM propter hinc
 non querere. Adum ex parte ipsius hinc respectu humano labman-
 tis, quia multa mala incurrit. Nam hinc dicitur respectu maculant
 eam DEUM offendendo. Secundo Conscientia uindictam parant.

Stio impediunt spirituales profectum. Hinc a S. Iulio Dni DEI
 excusantur iuxta illud Apoli Galat. 1. Si hinc placet DEI
 serui non sumus. Stio a DEO respicitur. Primo ex verbo DEI dispa-
 rit ipsa forma, quia hinc placet offusi sunt, quoniam DEUS respicit
 illos. Secundo ex parte communibus quae grauius offenditur iustitiam
 amicitiam, cum ista solent esse magnas inuidias, et diffidantiam
 causa, nam quae minus quam alij sine speiati causa diligunt, existimant
 se odio hinc, etiam non sibi fauere, pende uiam suam detinent
 tam in eum quae ipse ipse, quam in ipsum offendit hinc factum

S. Ieronimi Cor. 74. Et in illis Apoli orta erat turbatio, ratione
 S. Ieronimi Proclati sibi.

Stium pro Merita calcandi illos.

1. Praefigere sibi puram intentionem omni actionibus suis, quando
 Majorum DEI DEI. 2. Propositum firmum nihil cogendi
 et omittendi ista aliquid. 3. Regulam in gratiam amicitiae, et in hac
 defectum consistam in impunitum abire. 4. Exemplum in seipso
 ob oculos ponere, hinc S. Ieronimi quae pignus exemplo postea uerbo
 dicitur calcandos respectu humanos, quod hinc illis uerbis compleret.

Si tua spiritus libertas serui, et illam,
 quae non persona potens causa non ulla grauius.
 Adum S. Ieronimi quae elegit non potius quam in gratiam DEI et Ieronimi,

Suo localit' arant. Atum Exempla sibi neco carum memoris
 quomodo somnolentia iunila & in P. Copulatore Canda, q' cum
 suo Angelo Gys. deo, sicut cum socio colloq'bitur, et a idem ho. ce.
 ditabat ordinans, ad postquam sonet ad vocem Excitantis iunila.
 vult surgere, et longum tempus manet privat' angelico consortio.
Stum iurum q' in vanis affectu' p'is erga Deum, v' laudis,
 gratiarum actionis, petitionis, &c. quod p' fieri v' Gauletarias
 orationis v' DEUS! DEUS meus ad Deo deo tuus vigilo, v'
 B'artolice Sit Sancta Trinitas, &c. Gloria Patri &c. Bened.
 dic ad mea Dno et oia quae intra me sunt mihi Sancto G.
 Capiteant tibi Dno qua tuo & Sancti tui benedicant tibi. De
 us mihi adiutorium. &c. In matutinis mortis labor mihi, g'g'g'g'g' ad-
 jutor meo. DEUS, Maria, Joseph. Suscipite iunila
 v'ro, natus & in hora mortis meae Amon. &c.

DEUS 341a
 De na'o, modis, & motibus Superbia
Imum iunctum Superbia e' appetitus inordinatus
 excellentis in spiritualibus et temporalibus, quo se maiorem quae
 facit, qm n' ipsa sit.

Gradus superbiae sunt 3.

1. Maioni estimare se ipsam. 2. Pello ab alijs magnificis,
 laudari, amari. 3. oia bona sibi, et proprijs meritis attribuat.

Actus in 3.

1. Praeseri se alijs. 2. Iudicari se ad oia aptu. 3. Iudicio suo
 nimiam confidere, alios contempnere. 4. alta officia ambire. 5. Exi-
 timari se hie, q' dicit. 6. Offere se p'p'et' talenta a Deo concessa.
 7. Nolle agnosce' et faloni suum errorem. 8. Agnosce' reprehensi-
 ones, et p'ponitenti as.

Actus ceteri.

1. Honorificis de se et proprijs rebus loqui.
 2. Legi ea, quae tum p'nd obliam, aut alias virtutes audiant, minuat.
 3. In exaltatione auctoritatem sibi arrogare.
 4. Hypocritice se vituperare, ut et humilitatem veritas capitur.
 5. Inimicum locum in omnibus sibi vendicare.

+

Quod exalto ceptoril P. Didacy Martine, q. Caspion
Vfijis applicat, Summā animi alectate et dūgentiā
ce obdat, ac si nullā humanā scientia est occulty.

Deniq. Usq. Exaultationum vo

Non Soriat mihi per Subid, ibi en aridiont ois, q. q. quant
inigtatim. Psalms. 35

Luis vicut Dñs D. Olls mī, q. in altis habitat et humilia
respicit in celo et in terra. Psalms 112

Luis sum Ego Dñs D. Olls, et domus Dñs mei, ut spūans mihi
talia talia. Job. 1

Tu es Dñs magnificōis et gloria, et victoria, tuasunt
ois, et quā de manū tua auquūm, dō dōmū tibi. 1. Paralip.
19. Vult vana gloria.

P. L. H. H. S. 35ta

De nat, medijs, et motivis Tempo
nis, Spiritualis
Imu jundum Tempo et rōnifio motus in accōtio virtutū

Gradus Eius sunt 3.

1. Scmīs mandan occaloni de mali actibz utandis, et bo-
no exēndis. 2. Scmīs negligētiā no minimā, spūantē ad
pūtionem, comittēdo delibēatō multa vicialia, quē forvōm mī-
nuunt. 3. Ita se totum in opōt occupatōibz, comōdijs pūijs, et
illēctōibz, quōnōnūlis, ut vnum spūntuatum obliuiscatur.

Acty mīni.

1. Meditadōem, et exāmen cōscientiā pūntōis, et alōij pūpōitō facer.
2. Cōmū mīuō compūm.
3. Ad dōi, am vltōm aspirān.
4. Cōvōnō in mēdōm pūntōis mōrō, et compūctōem in illis, q. antea dīspū-
lō.
5. Dōlōrōm blanditōibz hūm, et aliarū creaturārum. Eccl. 1
6. Pūgōm in vōcō sacramētōrum, et ea sōnō spūntōm sūcipō.

+

- 7. Conformem disciplinam, Colligiam et monita Superiorum.
- 8. Parifavori inspiraciones Divinas, urgentes ad perfectiorem.

Actus carni.

- 1. Lezionem spiritualium etc aut negligent legere aut omittere.
- 2. libro de alijs loqui.
- 3. Verba et facta aliorum observare et reprehendere.
- 4. Exha cubiculum vagari, et familiaritate angulari quare.
- 5. Visitacione aliorum Supervacancas quere.
- 6. Conjugalitate indulgere.
- 7. Solitudinem et mortificationem impiorum ferre.
- 8. Subterfuges occasiones laboris.
- 9. Conspiciendo virorum spiritualium fugere.
- 10. Contra urgentes observacionem murmuran.

Utrum im Motiva teporis fugiendi sunt.

1. Quia hoc videtur Deo inimicum odibilem. Unde Jeremias 17 dicitur. Malicia, qui quod Deo facit fraudulenti. Alia proinde negligenter. Item Matt. 3. Omnis arbor, que non facit fructum bonum excidetur. Item Luca 13. Succide illam ut quid eam terram occupat. Item Joan. 15. Omnem palmitem in me non facient fructum tolles eum. Item Apoc. 2. Quia tepidus es, incipiam te vomere ex ore meo. Item Matt. 23. Inutilem ferrum quiescit in vrbibus et inanis.

2. Quia hoc exponit religiofum in periculo. Mio faciente jacturam spirituum monitorum. Admonendi sunt magister Gregorius 2 part. cap. 55, q. inchoata bona minime sumant, et cauta circumspatione se vidant, q. dum prope non perficiunt, etiam q. faciunt incerta involunt. Udo cadendi oratione. Lapsus quam magister Cassianus 2 part. cap. 17. Iniqua q. subitanea nuda commisso involutus 3, q. aut pravitate institutionis decipit cordis aut y longa moris inaviam paulatim virtute animi dardente, et y hoc sensu in vltis momentis casu mirabili accidit. Sto amittendi spiritum ex tepore. Multo facilius negat ad B. ich. Bernardus Episcopus 96 reperio multos Sarulantes conycti de bonum, q. unumquemque Colligiorum hancini

ad meli. Sanissima vis e, q̄ ac graua, qm̄ for̄ in Collegio
attigunt & sanum ascendat.

3. Collegium ac effectibz teporis, quorū im̄ e, q̄a h̄oz diminuto for-
vone videt̄ disciplinam. Collegium gravem in se ingruo, et
sepe amissio vocatur. Ad Quia impedit Collegium a t̄derā
ad p̄fectionem, ad qm̄ ac vi sui statz obligatur. Ad Quia in ipse
morte minuit aselum filialem Erga DEUM, et post mortem impedit
clarz illi fructum.

Stium in Maria curam di. Toporem

1. Ante adventum teporis arctis in his im̄ ordinatas actione
voti equare, diligenz et ornate. Ad Hic curam minimam
tam accendendum, qm̄ vitandum. 2. Continuum accubum
volutum p̄ actz tam intrus qm̄ ext̄er.

3. In adventu teporis faciunda h̄c: im̄ Cum im̄ t̄ videt̄ ac
im̄ fervor̄ impet̄, humilic te coram DEO, agnovit̄ ad aliam
et de se dolendo. Ad Concipit̄ magnam sp̄m̄ ac ausu h̄c DEO,
q̄ lapso perulianibz beneficij, novis solis affici, vi ad se humilic
cum fiducia narrans, ut p̄t̄ in S. P̄o Ap̄to et alijs. 3. Cum consti-
ris te malo hoc luctari et luctari bonis variat̄. Curat̄ p̄
S. Bernardi, In ne difficultate & tardio vidz, decidat̄ a chedis p̄ri-
tatali DEO juvantis manum rogar, h̄c se p̄bat, donec donis suavit̄
te gr̄a factz p̄m̄itior, alectior curat̄.

4. Post adventum teporis passivitas alius prestanda sunt h̄c im̄
Pugilare utrum tum damna teporis, tam primam illam resolutionem
q̄m̄ se fecit in im̄ ingressu, tum deniq̄ finem statz sui, exemplo S.
Bernardi, vere ad fervorem accitantes illos v̄ba: Bernardo! Ber-
nardo et quid v̄misi? an n̄ ut DEO ferventior v̄misi, passivitas cal-
cant̄ tuas voluntates? et. Ad Mortificari se timis, infirmitate
viri malis infirmitatibz. Tantum, inq̄t̄ S. Hieronimz, p̄fici q̄ntum
libi vim in te tenis. Pratorum aim loquum Coelorum vim patitur, et vi-
dote rapiant̄ illud, dignum e, ut p̄ilo aliq̄d patians, de quibz
volutam. S. q̄, inq̄t̄, vult venis post me amicos semetipsum, et
tollat crucem suam, et sequat̄ me. 3. Curat̄ utrumq̄ & humilic et

et fontem orationem ad DEUM, et B. smam, aliisq;
 Sanctos, Sanctos Patronos, secundo ab illis fontem in lictis
 dicitur. Alum Uoq; Jaculatoriarum vo.
 Utinam cor meum et caro mea, excutent in DEUM. Ps. 138. 2.
 Latiſſima aam dicitur, quoniam ad te Dni locavi sam meam. Ps. 138. 2.
 Latiſſima cor meum, et timor tuum. Ps. 89. 10.
 Dni aam deſerent viri, moro, ne den linguas me. Ps. 70. 10.
 Sono in altari meo, ſaliter unde, ſemp ardent. Levit. 6.

P. L. A. S. 301a

De naa, modis, et motibus tristiciis

Unum im Tristitia e motus appetitus, orta ex apprehensione
 mali operis. Gras Ejusdem Humbto colliguntur.

1. Tristari ex bonoſ longioralium abnegatione v dimissione.
2. Tristari ex malorum y pofitione.
3. Tristari ex ſclicu ſuccuſu pntignu.

Acty interni tristicii

1. Amid animo deſqui ob deſeray aliquos comiſſos.
2. Dautis examinare dicta et facta alioru.
3. Abſcondere hunc y illum ſtra de malitiam.
4. Affligi in animo, quod n poſſit injuniam vindicare.
5. Dolere, quod volentia ſua in aliquo n ſatis factum.
6. Inique animo ſere, aligen ſibi ſpſere.
7. Indignari, quod alig ſibi n deſerant pſerice pariter.

Acty externi.

1. Frontem negatam et vultum pſerere.
2. Conſolator aliorum n admittere.
3. Conſortia aliorum humerta vitare.
4. In ſerentis ſerentibus ſolitarium e.
5. Verbis arrip alios exſerere.
6. Modice ſerentium, ubi loquendum, e, ſerere.
7. Excitac ſerentibus, ut oratione, letitiam et negligenti, aut
 cum letis ſerere.

*

Adu ym Motiva tristitia & melancholice supponit
Unum Quia de tristitia sequuntur alia vitia quae sunt imo quia
 etiam in eis cum se excusant et in deo dantur Deo dupliciter,
 et cadit animo in peccatis quod dicitur, pindo murmura, et cum
 dignitate sua Deum queritur. Adu Quia ad extorrens, et
 carere non spiritualibus et solandis. Ita Bonaventura et Gregorius
 cum sit amissam consolationem putat se quibus in eis consolationem.
Adu Quia tristitia ad motus morbi pertinet. Nam sicut
 morbi imo uoum membrorum agere adimit, sic tristitia ad oia
 membra non redit iuxta illud ps. 20. 20. Sicut tenor uoluntate.
 to, et uis uero, ita tristitia uis uoluntate. Adu gustum tollit
 sic tristitia appetitum ad res spirituales dimittit. Ita Augu-
 stus impatiens facit, sic tristitia a melancholice, agere tollit. Ita
 Ingratitudinem patit, sic tristitia non sinit quod hinc, et propter
 illum iam timore, iam suspicionibus, et. Ita ad mortem dis-
 ponit, sic tristitia facit letitiam, exponendo hinc in uisum hinc
 tunc Deo, et periculis.

Itum In tristitia (magis) Cabrian cap. 19 Spiritus, oratione copulatur,
 cum obita cordis alacritate non mittit in lacrimarum lacrimarum
 sicut uisum in uisum, tranquillum quod cum mitem Fratibus
 et non mittit.

Itum ym Modia curanda tristitia

Unum In ipso (quod) Cabrian et S. Bonao. Capitulo
 curandi tristitia. Nam imo si tristitia oritur ex humore con-
 placionis melancholice quod nante tunc cogit ad res exortas melan-
 cholice statim reuertitur sunt, auocando animum ad aliquas.
Adu si de morte ficatone passionum uel impia, mortificatione
 in uisum. Ita si de nimio erga nos caritas effusa, abne-
 gatione in uisum. Ita si de hinc, seruo in Divino hinc
 perant. Ita si de superbia humilitatis aualis utendum. Ita
 si de hinc, ex quo uisum peccato diligentius sui curandis exhiben-
 da, ut de hinc, ut am uisum peccati, cum nihil magis tristitia
 ac rigorem reddet amentiam, quod peccatum.

#

Quia malum, quod aliquis incipit, cito transit, et post hanc
viam speranda. 1. Cor. 13. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. In die
bonorum non memores bonorum. 1. Pet. 1. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.
et primo hunc mittunt.

3. Item Est memoria passionis Dni Iesu, ut patet in illo dno
D. 1. Pet. 1. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.
quod dum gravissime opprimebat tristitia, in cellam se abdidit
vocat ab inimicis aut periculis sibi dicentem audivit: Quid in
his quae otio bonitatem affligit et avaris? quin surgis et passi-
onem meam revocitas. 1. Pet. 1. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.
tione passionis repletus illis meritis inquit, et ecce dum vix
coepisset, maximam evulsionem repletus est.

4. Item Exempla. 1. Iulio Maninello, fenum ille allaturus, ut
novis multiplicat, vocem de caelo audivit, quae nuntiabat, 1. Pet. 1. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.
lo, dum aliquid in hac vita gauderet, debere latere, et sperare coe-
lestis gratia sibi parata altera vita, et sic, statim vidit, et au-
divit in spem octonarium quorundam Anglorum gravissime canentibus:
Latan civis caelestis, quod quodam unquam ex electis, non videtur longa,
et aspera itinera, solum videntem, et hanc non negidam, noctem obru-
ram, et feras vagas, latrones occultos, caeca et horum famem,
vitium, laboris, et omnino delictum, corde prudentibus, et mala
alios, de se iudicia videri, civis caelestis electus, latan de corde.
In quo exemplo ostendit modum fugandi tristitiam cogitans
anxiis decessis ortam, non per recordando velle glorie et retributionis,
et amantudinis mundi, amorem illi tolleratis. 1. Pet. 1. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.
dicebat se nunquam in hoc. 1. Pet. 1. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.
Iesu fuisse mortuum ac tandem nec
esse et in sua melancholicum. 1. Pet. 1. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.
P. Thom. Sanchez in omni
presura ac reverentia ad Patris sacram. revolvebat, unde ma-
gnam respicit evulsionem.

5. Item Uox Ejaculatoria vo

Quam dicitur etiam mox, 1. Pet. 1. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.
Ad mox sculta in Dno, et delectare sup salutari tuo 1. Pet. 1. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.
D. Iesu in quietum meum intendo et
Auditui meo dabis gaudium et letitiam, 1. Pet. 1. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.

+

Alto n̄ labo. 3. Quia ē peior dicitur vitij, et hinc capitibz. mo quia alia
 vitia sunt uniformia, hinc ē varia, cum ab oi parte impetant et
 in oi actione videntur. 2. Quia alia sunt manifesta hinc sub spec
 virtutis decepta. Unde Cassianus vocat illam Scopulorum in mari
 tortum, quoniam cum n̄ videntur q̄ nauigant subito naufragium pati
 untur. 3. Quia cetera vitia tepidos impetunt, hinc v̄ quo q̄
 laborant ad perfectionem tendit, et callidus illi insidiatur.

Stium in Merita vana gloria evitantur

Inueni Ex parte n̄i dicitur in his: mo ut sapig vitro
 n̄iamq̄ nos mitipos, qm̄ om̄i miseri ratio Oppos et ad qm̄
 p̄clivis ad malum, qm̄ instantis in bono qm̄ innumeri p̄culis
 exponit. 2. Ut cariam p̄q̄ in laud man d̄o, mo ut p̄ly
 et laborant collant virtutes, qm̄ vitia. 3. Ut in oibz actionibz
 n̄is vltim intentionem habeamz usurpando vba N. N.

Ignatij Ad. M. D. Romam, volo hoc facere aut pati.

Adm. Ex parte laudis humanae et estimacionis tum ga h̄c
 ē ad metar Exigu sumi, cito evanescat ut et nihil q̄st, quo
 p̄io melior, q̄ talis romanus in oculis D. C. quah̄ est, tum ga
 laus humana ē vado vltis meras multor labor. 2. Ponit
 rando exempla vnam gl̄am fugientium. N. N. Ignatij
Ad. P. Conualvo dedit p̄nitentiam suā. Cassiano P. Di.
 daco ut tribz diebus p̄ tres seculor disciplinam faceret oram
 illis coram qbz laudes I. P. Ignatij dicitur.

Utum Uo, Ejaculatoriarum v̄o

Non nobis Dñe n̄ nobis, q̄ m̄i tuo da gloriam. Ps. 113.

Ps. 113. tibi gloria, tibi gratiam actio o Beata Trinitas.

Laudem dicit Dño ois Scri Eius. Apoc. 19.

Laudationem Dñi loquz et mirum, et benedical ois cur v̄ri

Ignato Eij. Psalms. 144

Explorū or m̄am laudē et candem gloria tua. Ps. 10

Finis Ex Lib. de U. N. de ceteris.
pan his vity. Ad. M. D. Rom

Secunda
Pars Praxium
De
Inserendis Virtutibus

Index
Virtutum alphabeticus

A

amor Dei

Amor proximi

C

castitas ^{scum} Deo
vel conformitas cum
proximo

D

Diligentia

Devotio

F

Fides
fortitudo

G

gaudium
gratitudo

H

Humilitas

L

Laus Dei

M

modestia

mortificatio interior

Mortificatio exterior

O

Obedientia

Oratio

P

Patientia

Penitentia

Paupertas

perseverantia

Providentia Dei

Prudentia

Renunciatio

simplicitas. spei
Temperantia.
Amor.

Verzj gratius punctos de virtutibz enumeratis, e qd duplex. amo de singulis virtutibz pnt institui bina meditationes. In amo expendere am' puncti, in q tria haec in-

1 Circa definitionem considerare q dicitur natus virtutis. 2 qm loqre debeat se, ut ex ho xiang, ut Religiosus et Religiosus talis Religionis.

2 Circa gradus virtutis q d'iderare, an et qm hactenus grad' p'conderis q e' b'q.

3 Circa actus virtutis. an et in qbz se exercueris, item q'ies et q'ndo deinceps exco'tere debeas

In e' da meditatione expendere reliq' 2 puncta. 1 Circa motum cognita eor' veritate, ad actus voluntatis statim descopere. 2 Circa media, d'iderare eor' facilitate ac iuunditatem, et p' exercendis orqz, aut aliq'bz tempz sibi assignare.

Dus usq' valet p' inveniendos et retinendos fructus q'didianas meditationum qz si vis meditari supra illa evangelij verba, q' se humiliat exaltabit, p' hinc seu fructus decompensos, ab humis exercitium humilitatis, qd ga' d' e' atq' hunc autem invenies q' p' hinc humilitatis int' alios possit

Stiq' usq' e' p' examine particulari quod si vo-
Queris

lueris instituere ex de humilitate. Debes
 qd de orbz tam virtutibz qm vitiis in-
 telligend' est q in tota sua latitudine accipe,
 sed partiri ea in gradz et actyuanos, qshu
 inuenies et de singulis seors' examen
 particulare facies, p q indeficientem mai
 semp hic habere poteris.

Istz usq' e' p retinenda pace mentis, et de-
 lusione in maturam meditaone incipita, et
 p obtinenda unione cum deo frequentes
 usurpare ejaculatorias, qis e' qvis, velle
 ad hoc collectas imaginies et q' magis
 tibi attiserint familiares facies.

Praxis Prima

De Natura, Motivis et medijs amo-
 ris erga Deum.

Prim' punct' amor erga Deum, e' virtus, q
 ips' n' ob timorem pnd, nec ob spem pmiij
 sed ppter se ipsum, ob suaq' bonitatem
 diligim'. Id' S. August' indicat illis v-
 bis charitas e' vincit' q' virtus q' iungens nos
 cum deo, q' ips' diligim', diligim' inq'm
 ppter se ips'

Gradus amoris DEI 3 assignant' s'c.
 Bern. qdum

Amg e' soliq' de voluntatem et maiorem glo-
 ria

rial q'rere in oibz, tot' amorem ab oibz creaturaz
 oblectamentis avocando, et in solo Deo illi
 collocando, illi semp q' oculis h'ndo Augustini
 sermonem: Nung scamat q' dect aliqd amat, qd
 o' ppt' se amat 1. co corif. cap 29 item amez
 mg un' bon' in q' st' oia bona, c. 12.

Deus e' n' solum oia exteriora, d' ea seip'
 oblivisci ac despicere, n' alit' se amando qm
 in xto p' Deum et p'pter, ita ut de nobis
 naa, graa, gl'oa, a' Deo accep'is accep'is
 et accip'endis, n' ideo latens qd in sua
 utilitatem cedant, d' qd Divin' beneplaci-
 t' adimpleat Deq' s. Bern. hoc unq' modo
 Deum nos disigam' oportet, uti se se lig'
 eum q' dicebat: Confitemini Dno quia bon'
n' ait quia bon' m'ibi, d' tant' quia bon'
Pl. 117. s.

Stius ac supremus, qdo jam q's unq' s.
Bern. d' opat, n' ut ipse Deo placeat, d'
ga illi Deo placeat, d' ga placeat hoc
Deo q' opat, ut nimir' sola Deo vo-
luntatem ac delectationem in ope suo spe-
det, sui ipsiq' vo' penit'z obliviscat
Alij d' aliqs gradus amoris d' colligant ex
illis di' q'bis Joan. 17: Si q' d' dignit'
me, sermonem meum servabit
Annun' assignant cum q's servat Divinos
sermones in scriptis et legit' p' oij status
stentoz, ob timorem p'ndi.
D' ob mercedem vite et'nae.

Sty purè ob amorem DEI ad instar fili-
orum bonor. Idq spectat ad acty charitatis
hi dividunt. Amo In elicitos et impatas
Eliciti sunt, q ab ipso habitu charitatis,
eliciunt vq Amo te DEUS meq sup oa.
Impati vò dicunt q ad impium charitatis
ab alijs virtutibz eliciunt humiliare se, obe-
dire pati ex amore Dei, & Eliciti Alij
ppij aliq virtut, alijs indifferentes, vq cor-
miso, ambulare, sedere. E. J. acty chari-
tatis sicut et alias virtutum. Alij Animi
alijs ex Pri

Actus Interni amoris erga DEUM
à amare De' apphensive sup omes creaturas
cum Davide dicendo: Quid mihi p in celo
et ato, q volui sup terra.
& amare De' circa cõ omi, q a e' sum me
cong. Omnia bona amo de nris
pp' te Item ad Etiam si occideris me in te
sporo

Si gaudere de Divinis attributis: o po-
tentiã, sapienã, bonitate, iustia, misericordia
vq Gaudeo omi Deo qd sis infinite

Potens &

Et desiderare Deum ita amare, sicut illum
S. in celo amant. Utinam te DEUS
mi amare possem, sicut te amant Sancti
tui, Beata Virgo MARIJA et ceteri huma-
nitas, imò sicut te ipse amat.

Sto Desiderare ut oēs eum agnoscant, ament
et glorificent. Utinam ō mi Deo te oēs
hines amarent, et nullus offenderet

Sto Considera Desidera om̄ creaturarum
cultates, honores, ad amandū Deū. Utinam
ō mi Deo tot corda ad amandum te, tot
linguas ad laudandū h̄m, qđ stella in celo,
arena in mari, qđ folia in arboribz et
his te amare vellem.

7 Desiderare ut sibi om̄ h̄m et angelorū
dona, naā, grā, glōa adēnt, illa D̄O offerre
vellem. Utinam ō Deo mi om̄ h̄m
et Angelorū dona, naā, grā, glōa adēnt,
oīa sibi offerre vellem

8 Desiderare soli Deo uniri, v̄ Utinam tu
solg col me possideas, te sol q̄erem, sibi affi-
corē, tibi insolubilit̄ adhererem.

9 Desiderare sibi deficere Deū, totalit̄ ama-
re, v̄ Utinam a me ipso solg deficiat, et solg
in tui amore absorbeat.

Actus externi amoris erga D̄EUM.

Acty ext̄ni amoris erga Deū alij sunt sermonis
seu vocis, alij op̄is. Vocis est q̄ voce ef-
ferunt int̄ qđ sunt hi. a Petitionis

Accende in sensibz, in funde amorem cor-
dibz. Deq̄ gratitudinis. Benedicit aā mea

Dn̄o et noli etc. h̄ij laudationis. Benedicite,
oīa q̄a Dn̄i Dn̄o etc. y adorationis. oī

terra adoret te, et psallat tibi.

3 Oblationis. Suscipe sev̄ tu in bon

Acty

Actus opis q̄ amore Dei exsistent
a vita p̄cta oī sol' gratia sed eā levīā imo
imperfiones.

2 Ordinarias actiones facere pure ob amo-
rem Dei

3 vota ad Regular minimas ob eundem finem
exacte servare pro offensa Dei penas de se sumere

4 oblectamenti sensu amore Dei se privare
5 Adversā in hīe corpore et ad p̄p̄t' de' tolerare.